www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Per lunghezze ridotte SMLS
 Codice C F o B
N vite
interasse
estremità
Lunghezza

N
d
E
B
- Alberi di supporto alle estremità
- La tavola lineare comprende 2 alberi di
precisione tol. h6 2 supporti per albero,
4 boccole a sfere massicce KBWW,
1 piatto mobile
- M�ateriale :
Piatti e supporti: in alluminio
Alberi e boccole: acciaio
Tavola lineare
CON 4 BOCCOLE
A SFERE
SMLS-12 12 85 32 73 42 16 5,3 M60 13
SMLS-16 16 100 36 88 54 18 5,3 M60 13
SMLS-20 20 130 46 115 75 23 6,4 M80 18
SMLS-25 25 160 56 140 88 28 8,4 M10 22
SMLS-30 30 180 64 158 96 32 10,5 M12 26
SMLS-40 40 230 80 202 122 40 13,5 M16 34
SMLS-50 50 280 96 250 152 48 13,5 M18 34
Dimensioni in mm
SMLS-12 34 18 6,6 14 70 1000 243,14 F
SMLS-16 38 20 9,0 18 82 1000 292,52 F
SMLS-20 48 25 11,0 20 108 1000 368,03 F